
UCHWAŁA NR XXVIII-143/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących nabycia lokali

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie działanie Burmistrza Wołomina zmierzające do:

1) nabycia lokali użytkowych znajdujących się w Wołominie przy ulicy Mieszka I numer 1 za kwotę nie 
większą niż:

a) lokal 31B, o powierzchni 135,20 m2 - 270.600 zł netto (332.838 zł brutto),

b) lokal 31C, o powierzchni 261,20 m2 - 470.800 zł netto (579.084 zł brutto).

2) w nabytej nieruchomości zostałby utworzony dzienny dom opieki dla osób powyżej 25 lat z 
niepełnosprawnościami (środowiskowy dom samopomocy).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: FCE7FB7E-3315-4D42-A6EE-33834E1B2979. Uchwalony Strona 1




